
楽しいおやつ作り

第20号

壁画作り

写真は許可を得て作成しています。作成は喜多村が担当させていただきました。

※すまいるホームではご家族様からのご意見・ご要望等を随時承っております。何かございます

場合は施設長までご連絡をお願い致します。

この写この写

梅とウグイス

猫と梅の花

🌷 園芸 🌷

風船羽子板 (^^♪

起立訓練 体操を頑張っています！

1月のお誕生日

元日に新年のお祝いを行いました(^^♪

昼食は祝い膳を楽しまれ、午後より、福笑いや風船羽子板を行

いました。福笑いでは出来栄えに大笑いされ、羽子板では真剣

勝負となり、白熱の戦いでした。今年もさらに、たくさんの催しを

企画し、ご利用者の皆様にたくさんの笑顔を運んで参りたいと

思います。

今年もどうぞよろしくお願いいたします。

おせち料理♪

おみくじ

ゴムロープで背筋強化！

うまかろね～♪

https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1206&cid=4&cid2=13
https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1206&cid=4&cid2=13

